در حالیکه افزودن این تحلیل ها در طرز العمل های این نهاد ها به وقت و مصارف خواهد افزود، این یک سرمایه گذاری ایست که ارزش پاداش را دارد. دانش بهتر در مورد سیستم های غیررسمی قرضه در افغانستان بشمول دانستن تقاضا برای سرمایه گذاری اسلامی این نهاد ها را

انتشارات اخیر از واحد تحقیق و ارزیابی افغانستان

- جوزا ۱۳۸۹ (می ۲۰۱۰) همه گل ها کجا شده اند؟ ارزیابی پایداری کاهش کشت تریاک در افغانستان، دیوید منسفیلد
- ثور ۱۳۸۹ (اپریل ۲۰۱۰) از روی شواهد: حکومتداری، عدالت و توسعه (سلسله پالیسی نامه ها برای کنفرانس کابل)
- ثور ۱۳۸۹ (اپریل ۲۰۱۰) کاهش کشت و زرع تریاک، علل و تاثیرگذاری، جی لیمی
- ثور ۱۳۸۹ (اپریل ۲۰۱۰) بازتاب ها در مورد اعلامیه پاریس و موثریت کمک ها در افغانستان (پالیسی نامه) ریکا رابرتس
- ثور ۱۳۸۹ (اپریل ۲۰۱۰) وضعیت عدالت انتقالی در افغانستان (سلسله پالیسی نامه) ایمیلی و نترتیم
- ثور ۱۳۸۹ (اپریل ۲۰۱۰) بهبودی تلاش ها برای رشد منصفانه و کاهش فقر، پالا کانتور
- ثور ۱۳۸۹ (اپریل ۲۰۱۰) خط سیر معیشت افغانستان: شواهد از کندهار، ادم پین
- ثور ۱۳۸۹ (اپریل ۲۰۱۰) وضعیت عدالت انتقالی در افغانستان، فعالین، رویکرد ها و چالش ها، نوشته ایمیلی و نترتیم
- حمل ۱۳۸۹ (مارچ ۲۰۱۰) خط سیر معیشت افغانستان: شواهد از بدخشان، ادم پین
- حمل ۱۳۸۹ (مارچ ۲۰۱۰) از الف تا یا کتاب راهنما برای کمک به افغانستان نسخه هشتم
- لو ۱۳۸۸ (فبروری ۲۰۱۰) قیومیت و تمرد: فعالیت سیاسی دانشجویان در افغانستان، داکتر انتونیو جیوستوزی
- دلو ۱۳۸۸ (فبروری ۲۰۱۰) خبرنامه تحقیقاتی افغانستان شماره ۲۴
- جدی ۱۳۸۸ (جنوری ۲۰۱۰) ایجاد سکتور قابل اعتماد قرضه کوچک در افغانستان نوشته پالا کانتور و ایرنا اندرسن
- قوس ۱۳۸۸ (دسمبر ۲۰۰۹) سیستم کلی عدالت برای افغانستان توسط دیبرا اسمیت و جی لیمی
- قوس ۱۳۸۸ (دسمبر ۲۰۰۹) روند حل منازعات اجتماعی در ولایت ننگرهار، دیبرا اسمیت
- قوس ۱۳۸۸ (دسمبر ۲۰۰۹) روند حل منازعات اجتماعی در ولایت بامیان، دیبرا اسمیت و شیلی منلن
- عقرب ۱۳۸۸ (نومبر ۲۰۰۹) از بین رفتن مشروعیت- دیدگاه های افغان ها در مورد حکومت، اجتماع بین المللی و انتخابات ۱۳۸۸، نوح کاربن

در مورد واحد تحقیق و ارزیابی افغانستان

واحد تحقیق و ارزیابی افغانستان موسسه مستقل تحقیقاتی مستقر در شهر کابل است که هدف آن انجام و عرضه تحقیقات با کیفیت در عرصه های مختلف جهت اطلاع رسانی و استفاده از آنها در تاثیر گذاری روی پالیسی ها و فعالیت های گوناگون میباشد.